



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Przetarg nieograniczony pn. „część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki, część 2 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Góra I etap” ZZP.271.50.2017.MW

Odpowiedzi na pytania zestaw 3

Przetarg nieograniczony pn.

**„część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki,
część 2 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Góra I etap”
Sygnatura akt: ZZP.271.50.2017.MW**

Ogłoszenie o zamówieniu zostało zamieszczone z Biuletynie Zamówień Publicznych
w dniu 14.12.2017 r. numer ogłoszenia: 633002-N-2017 wraz ze zmianą
nr 500080294-N-2017 z dnia 22.12.2017 r.

Wejherowo, dnia 03.01.2018 r.

Odpowiedzi na pytania

Zamawiający Gmina Wejherowo zgodnie z art. 38 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zmianami), udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Dla zadania ""Część 2 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Góra – etap I” w Projekcie budowlanym w części "1. PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU, A) OPIS TECHNICZNY d) Zakres i cel opracowania: Celem opracowania jest projekt zagospodarowania terenu, obejmujący: zieleni urządzonej, miejsca postojowe dla samochodów osobowych, stojak na rowery, ścieżki piesze, poliuretanowe boisko wielofunkcyjne, plac zabaw, fitness na powietrzu a także elementy małej architektury takie jak ławki, śmietniki, latarnie."

W SIWZ nie ma pozycji dotyczących: urządzenia miejsc postojowych dla samochodów osobowych, stojaka na rowery, poliuretanowego boiska wielofunkcyjnego.

Proszę o sprecyzowanie zakresu przedmiotu zamówienia.

Projekt budowlany obejmuje również nawierzchnię z tworzywa sztucznego o pow. 126,96m². Proszę o odpowiedź, czego ta nawierzchnia dotyczy?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia objętego niniejszym postępowaniem, określony został m.in. w załączniku graficznym załączonym do dokumentacji przetargowej.

Zgodnie z powyższym rysunkiem zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje urządzenia miejsc postojowych dla samochodów osobowych oraz poliuretanowego boiska wielofunkcyjnego. Zakres przedmiotowego zamówienia nie obejmuje wykonania nawierzchni z tworzywa sztucznego.

Ponadto Zamawiający wyjaśnia, że pod urządzeniami fitness oraz placu zabaw należy wykonać nawierzchnię z piasku o grubości min. 30 cm.

Pytanie 2:

Jaka ilość oświetlenia jest w zakresie postępowania?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający informuje, że instalacje oświetlenia należy wykonać zgodnie z załączonym rysunkiem wskazującym graficznie I etap budowy tj. wszystkie lampy parku (7 słupów oświetleniowych). Zakres instalacji elektrycznej obejmuje również instalacje podziemne do zasilania lamp na skraju boiska. Wykonane instalacje kablowe mają umożliwić realizację całego zakresu podłączenia instalacji.



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Przetarg nieograniczony pn. „część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki, część 2 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Góra I etap” ZZZP.271.50.2017.MW

Pytanie 3:

Dla zadania „Część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki”, w Projekcie budowlanym w części *”II. PROJEKTY ZAGOSPODAROWANIA TERENU, 3.5. Zieleń. Przewiduje się uporządkowanie istniejącej zieleni zgodnie ze wskazaniem inwestora”*

W SIWZ nie ma pozycji dotyczącej zagospodarowania zieleni dla tej części.

Proszę o sprecyzowanie zakresu przedmiotu zamówienia

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, że w miejscach, gdzie zielenie koliduje z urządzeniami, należy ją usunąć, natomiast w miejscach, w których występują braki lub zielenie zostanie uszkodzona podczas wykonywania prac związanych z przedmiotem zamówienia należy dosiać trawę.

Pytanie 4:

Czy dla zadania „Część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki”, zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie trawników w wyznaczonych miejscach projektowanego terenu? SIWZ nie obejmuje takiego zakresu. Proszę o sprecyzowanie.

Odpowiedź na pytanie 4:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 5:

W zestawieniu powierzchni dot. m. Reszki widnieje zapis "powierzchnia wiaty" 8 m².

Proszę o wyjaśnienie czy w/w powierzchnia podlega wycenieniu? Jeśli tak to proszę o podanie przekroju wraz z szczegółowym projektem wiaty.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający informuje, że zakres przedmiotu zamówienia nie obejmuje prac związanych z istniejącą wiatą.

Pytanie 6:

Proszę o podanie wymiarów schodów - długość i szerokość. Brak opisu w projekcie a na rysunku brak wszystkich wymiarów - dotyczy m. Reszki.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający informuje, że schody granitowe należy wycenić oraz wykonać zgodnie z dokumentacją projektową rys. nr A01 oraz rys. nr A02.

Schody: wysokość 15cm, szerokość 35cm (głębokość stopnia), długość stopnia łącznie min. 3,0m.

Poszczególne elementy stopni kamiennych muszą na siebie zachodzić (opierać się) minimum 5cm.

Szerokość ciągu pieszego ze schodami należy dopasować do przebiegu istniejącej drogi gruntowej z zachowaniem minimalnej szerokości wynoszącej 3,0m

Pytanie 7:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie obrzeży 8*30 kolor szary? W projekcie widnieją 8*40 - proszę o wyjaśnienie wymiarów, ponieważ powyższy wymiar nie istnieje.

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie obrzeży o wymiarach 8x30x100.

Pytanie 8:

Proszę o podanie wysokości poszczególnych roślin, które podlegają wycenieniu w obu miejscowościach?



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Przetarg nieograniczony pn. „część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki, część 2 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Góra I etap” ZZZP.271.50.2017.MW

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający podaje wysokość poszczególnych roślin:

m. Góra: Robinia akacjowa biała lub różowa - sadzonka 100-150 cm, Tawuła, np. odmiana szara - sadzonka 10cm, Dereń, np. dereń biały - sadzonka 30cm,

m. Reszki: bukszpan wieczniezielony "Rotundifolia" – wysokość sadzonki min. 30cm, jałowiec płózący "Wiltonii" - wysokość sadzonki 20 - 30cm, berberys Thunberga Artopurpurea - wysokość sadzonki min. 30cm

Pytanie 9:

Proszę o podanie obmiaru wykonania trawnika - do. m. Reszki. Na podstawie projektu nie ma możliwości weryfikacji obmiaru.

Odpowiedź na pytanie 9:

Patrz odpowiedź na pytanie 3.

Pytanie 10:

Proszę o wyjaśnienie co podlega w etapie I do wyceny w dziale elektrycznym - jaka ilość lamp wraz z obmiarem kabli. Załączony rysunek nie jest jednoznaczny, jest mało czytelny co za tym idzie Wykonawca nie ma możliwości prawidłowej wyceny.

Odpowiedź na pytanie 10:

Patrz odpowiedź na pytanie 2.

Pytanie 11:

Proszę o przedstawienie rys. opraw, która podlega wycenie - rysunek w projekcie niewidoczny.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający informuje, że oświetlenie należy wykonać zgodnie z opisem oraz rysunkiem w projekcie – „oświetlenie wysokie ledowe OW2”.

Pytanie 12:

Z jakiego materiału należy wykonać słupy oświetleniowe?

Odpowiedź na pytanie 12:

Zamawiający informuje, że słupy oświetleniowe należy wykonać ze stali ocynkowanej.

Pytanie 13:

Co Zamawiający ma na myśli kostka brukowa typu "natura" wg rys. A-1 i A-2?

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający wyjaśnia, że w opisie doszło do oczywistej omyłki pisarskiej, w projekcie ujęta została kostka „natura”, jest to kostka brukowa, stylizowana na naturalny granit.

Pytanie 14:

Proszę o podanie wymiarów kostki brukowej gr. 6 i 8 cm

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający podaje wymiary dla kostki brukowej:

1. Grubość 6cm
wymiary 10x10 cm
2. Grubość 8cm
wymiary 10x10 cm



Europejski Fundusz Rolny na rzecz
Rozwoju Obszarów Wiejskich



Program
Rozwoju
Obszarów
Wiejskich
na lata 2014-2020

Przetarg nieograniczony pn. „część 1 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Reszki, część 2 – Budowa ogólnodostępnej strefy rekreacyjno – turystycznej w m. Góra I etap” ZZZP.271.50.2017.MW

Powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

ZASTĘPCA WÓJTY

Maria Wlewicki

4. 21. 2017